



Chaîne des Rôtisseurs  
BAILLIAGE DE NORDVESTLANDET

## INVITASJON

### Dinér Amical på Hotel 1904

#### Chers confrères

Vi har gleden av å invitere til Dinér Amical på Hotel 1904 11. mai kl. 19.00

Midt i jugendbyen ved havet finner vi Ålesunds eldste hotell som ble reist i 1904. Den historiske fasaden med jugendelementer pryder bybildet og inviterer tilreisende og lokale til uforglemmelige opplevelser. Hotelllets imøtekommende vertskap ser frem til å ønske oss velkommen til Hotel 1904, i en stemningsfull atmosfære hvor nye elementer møter det gamle.

Driverne av Hotel 1904 er genuint opptatt av å skape nye levende byrom bak fasadene, både for tilreisende og lokalbefolkningen. Det fokuseres på å bringe tilbake den historiske identiteten til bygningen samtidig som nåtiden flettes inn. Innovasjon, vekst og byutvikling står sterkt i vår region, noe som gjenspeiles i dette skandinaviske boutique-hotellet.

Hotel 1904 kan fortelle mange spennende historier fra tiden som er gått siden det åpnet dørene for gjester, og har vært besøkt både av Kong Haakon og Keiser Wilhelm. I over hundre år har de ønsket tilreisende velkommen til vår vakre jugendby.

**Onsdag 11. mai 2022** er det vår tur til å oppleve Hotel 1904.



Vi får servert en spennende 4-retters meny med nøye tilpassede viner.

Pris for medlemmer:

Meny med vin 1750,- (+ 100,- for gjester)

Meny med alkoholfri drikke 995,- (+ 100,- for gjester)

Påmelding innen 6. mai 2022

Påmelding [her](#)

Antrekk: Mørk dress med kjede

**Be gjerne med venner og bekjente, slik at de får oppleve byens stolthet sammen med oss.**

Med vennlig hilsen  
Bailliage de Nordvestlandet  
Erling Faksvåg  
Bailli Régional

Vi kan glede oss til følgende meny:



#### MENU

1.

Cured and smoked trout from the fjords with courgetti, lime and avocado.

/ Moët & Chandon Impérial Brut

2.

Smoked duck, shimeji mushroom kohrabi and toasted walnuts.

/ Perrière Sancerre Sauvignon Blanc

3.

Jangaard klipfisk (chef recommendation)

/ Esporao reserva Aragonez

4.

Home made ice cream vanilla, lemon cream, krokan, pistaccio

/ Presskane

[Chaine.no](http://Chaine.no)

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.